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MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay

05/abr./2019
04:02 p. m.

Concepto

| Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019 hora de Impresion
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

A ON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

$36,929,941.28
$32,404,836.72
$500,000.00
$100,000.00

$472,521.36
-$472,521.36
$0.00

$0.00

$37,402,462.64
$31,932,315.36
$500,000.00
$100,000.00

$8,008,144.88
$1,645,767.55
$51,036.00
$0.00

$7,810,447.34
$1,645,767.55
$51,036.00
$0.00

$29,394,317.76
$30,286,547.81
$448,964.00
$100,000.00

Total

$69,934,778.00

$0.0U

ING. MOISES AURELIO ARRIAGA TOVAR

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. JESE URIEL ALVAREZ VIERA

SINDICO MUNICIPAL

$69,934,778.00

$9,704,948.43

$9,507,250.89

L.A. CARLOS LUIS CRUZ VIERA

TESORERO

L.A.G. PAULINA RODRIGUEZ ROSALES

REGIDOR DE HACIENDA

$60,229,829.57
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